[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente no sentido de realizar serviços de roçagem e limpeza na área institucional situada na Rua Geraldo Borges Moraes, próximo ao nº 46, no Sítio Pau Pintado.
	A referida área encontra-se com vegetação excessiva e acúmulo de lixo, o que tem gerado transtornos à comunidade local, além de representar riscos à saúde pública e à segurança dos moradores.

	Sala das Sessões, 29 de abril de 2025.
[image: ]

José Tavares de Siqueira
Vereador /PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 5954/2025 - PROTOCOLO 6532/2025 - 25/04/2025 11:47